da un locale deposito al piano terra, sita nel comune di Vizzini con ingresso dalla via Quinto Fabio 

n. 24 e largo Archimede n. 35, in catasto al foglio 80, particella 546 sub 2. 

Disponibilità del bene: l'immobile è in possesso all’esecutato ed è destinato a residenza. 

Oneri condominiali: allo stato nessuno. 

Prezzo base: €. 3.938,00 (Euro tremilanovecentotrentotto/00). 

Offerta minima: €. 2.954,00 (Euro duemilanovecentocinquantaquattro/00), arrotondato per 

eccesso, pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione:  pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: €. 500,00. 

Situazione urbanistica e catastale: 

Si fa espresso riferimento alla relazione tecnica con allegati del C.t.u.